1 / 1

2023 年 7 月

お客様 各位

タカラバイオ株式会社

Takara SARS-CoV-2＆Flu ダイレクト PCR 検出キット
販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社で販売している「Takara SARS-CoV-2 & Flu ダイレクト PCR 検出キッ

ト」につきまして、諸般の事情により、弊社在庫がなくなり次第販売終了とさせていただく

ことになりました。

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。

謹白

■ 販売終了品目

製品名 包装（製品コード） 統一商品コード

Takara SARS-CoV-2＆Flu ダイレクト PCR 検出キット
100 反応用（RD011）/

1,000 反応用（RD013）

953000119/

953000133

【問い合わせ先】

タカラバイオ株式会社 体外診断用医薬品専用窓口

〒525-0058 滋賀県草津市野路東七丁目 4 番 38 号

TEL: 0120-368-080